
 
 
 

 
 
 
 
 

 
USNESENÍ RADY MĚSTA ZÁSMUKY 

                 ze zasedání konaného dne 8. dubna 2024 
              na Městském úřadě v Zásmukách 

 
Č.j. 6/2024 RM 

 
Rada města po projednání programu zasedání konaného dne 18. března 2024 

přijala tato usnesení: 
 
1. 
Rada města Zásmuky 

a) volí ověřovatele zápisu dnešního zasedání Mgr. Josefa Krombholze a pana Libora Skalu, 
b) ustanovuje zapisovatele PhDr. Martu Vaňkovou, MBA, 
c) schvaluje navržený program dnešního zasedání. 
 

2. Rada města Zásmuky povoluje paní Radce Stehlíkové, IČ 61906620 užívání veřejného 
prostranství k provozování restauračních služeb před provozovnou Restaurace U Kozy, 
Kmochovo nám. 40, 281  44 Zásmuky. Jedná se o část chodníku a část  parku před výše 
uvedenou provozovnou. Za užívání veřejného prostranství bude vyměřen poplatek za období 
od května do září 2024 ve výši 300,-- Kč/ měsíc. 
 
3. Rada města rozhodla o uzavření Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o realizaci předložky 
distribuční soustavy na pozemku p.č. 989 v k.ú. Zásmuky. Smlouva se uzavírá mezi městem 
Zásmuky, Komenského nám. 133, Zásmuky jako „žadatelem“ a společností ČEZ Distribuce a.s., 
Teplická 874/8, Děčín, jako „provozovatelem. Smlouvu podepisuje starostka města. 
 
4. Rada města souhlasí s realizací stavby a dále napojením budoucí stavby na pozemku p.č. 
1028 v k.ú. Zásmuky na vodovodní a kanalizační síť, a to při splnění všech podmínek.  
 
5. Rada města schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o vzájemné spolupráci při plnění 
úkolů jednotky požární ochrany mezi Městem Zásmuky, Komenského nám. 133, zastoupené 
starostkou paní PhDr. Martou Vaňkovou, MBA a Obcí Církvice, Církvice 29, 281 44 Zásmuky, 
IČO: 00876208, zastoupenou starostou obce panem Miroslavem Neprašem. 
 
6. Rada města schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o vzájemné spolupráci při plnění 
úkolů jednotky požární ochrany mezi Městem Zásmuky, Komenského nám. 133, zastoupené 
starostkou paní PhDr. Martou Vaňkovou, MBA a Obcí Skvrňov, Skvrňov 75, 281 44 Zásmuky, 
IČO: 00235733, zastoupenou starostou obce panem Ing. Milanem Kolářem Ph.D. 
 
7. Rada města rozhodla o uzavření Veřejnoprávní smlouvy č. S-0634/SOC/2024 o 
dotaci/příspěvku na poskytování sociální služby na rok 2024 mezi Středočeským krajem, 
Zborovská 11, 150 21 Praha 5 a městem Zásmuky, Komenského nám. 133, 281 44 
Zásmuky. Dotace poskytnutá na rok 2024 je dle smlouvy ve výši 325 800 Kč.  Smlouvu 
podepisuje starostka města. 
 
8. Rada města rozhodla o uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o pověření k poskytování služby 
obecného hospodářského zájmu č. S-1530/SOC/2023 na období 2023-2025 mezi Středočeským 
krajem, Zborovská 11, 150 21 Praha 5 a Městem Zásmuky, Komenského nám. 133, 281 44 
Zásmuky. Dodatek podepisuje starostka města. 
 
9. Rada města projednala žádost pana Petra Kabáta, Smetanova 474, 281 44 Zásmuky na 
vybudování zpevněné plochy před nemovitostí čp. 474 v ulici Smetanova. Rada města 
s vybudováním zpevněné plochy před nemovitostí souhlasí. Materiál i vlastní vybudování a 
další úpravy budou plně na náklady žadatele. 



 
 
10. Rada města rozhodla o vyvěšení záměru o užívání části pozemku parc. č. 947 a pozemku 
parc. č. 458/2 vše v k.ú. Zásmuky k průjezdu vozidel a pěší chůzi. Dále rozhodla o uzavření 
Smlouvy o užívání pozemků mezi městem Zásmuky a firmou VPK Suchý s.r.o. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ověřovatelé:          …….......................................                          .................................................... 
                                   Mgr. Josef Krombholz       Libor Skala  
                
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zapsal:                  ……....................................... 
                   PhDr. Marta Vaňková, MBA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zásmuky dne 8. dubna 2024 


